POSIZIONE
GRADUATORIA
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PREMATRICOLA

14
47
49
25
38
27
57
10
18
12
35
5

UNIVERSITA DI PAVIA

LAUREA MAGISTRALE IN INTERNATIONAL BUSINESS AND ENTREPENEURSHIP

Graduatoria comunitari ed extracomunitari residenti in Italia
2* finestra di ammissione al primo anno di corso

COGNOME

VISSANI
CORSINI
FRUMENTO
WUNDERLING
RUUHIJARVI
PANTANETTI
GIROTA
VECCHIARELLI
ROBBIANO
DI MARTINO
DEGLIESPOSTI
TRISCIUOGLIO

A.A.2025/2026

NOME

ELENA
ELENA
GLORIA
ALESSIA
LINA AMANDA TERESA
FRANCESCO

EMMA
ELENA
NICOLO
ILENIA
SOFIA

LIVIO

PUNTEGGIO

38,5
37,5
37,5
36,5
35,5
34,5
34,5
34,5
34
34
34
32

DATA NASCITA*

22/04/2003
09/05/2001

05/12/2003
26/09/2003
13/06/2002
19/10/2003
09/09/2003
17/05/2003



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

53
24
36
54
43
46
13
41

45
19

37

42

29

51

44
30

DRAMMIS
AVITABILE
ABBA'

ID ABDELKADER
MOROTTI
SCOGNAVILLA
DI PEDE
RIGGIO
BRANCALE
IRIMIA
GERLI
PISANELLI
CARDINI
GOVERNATORI
SCREPANTI
SUMAN
MAZZARELLI
SCIRO
DEMIRSEREN
CROGLIANO
SIBILIO
DI GINOSA

IRENE
LORENZO

FRANCESCA GIULIA

BILAL
ELENA
SIMONE
ANGELO
RICCARDO
SARA

VANESSA ANNA MARIA

BRANDO
ALFREDO
AURORA
ELENA
LUCREZIA
EDOARDO
SABRINA

LEONARDO
TARIK KEREM
FRANCESCO
FERDINANDO

GIUSEPPE

UNIVERSITA DI PAVIA

31
31
30,5
30
30
29
29
29
29
29
29
29
29
29
27
27
26,5
25,5
25
23,5
23,5
23,5

11/05/2003
08/12/1998

05/05/2002
06/08/2001
25/12/2003
25/08/2003
25/07/2003
28/03/2003
06/09/2002
14/08/2002
18/05/2002
04/02/2002
26/06/2001
18/05/2002
05/01/2002

21/05/2003
25/10/2001
15/02/2000



UNIVERSITA DI PAVIA

35 17 CARNELLI GIULIA 22
36 11 BARONE MATTEO 20 29/10/2003
37 8 BRIGO FILIPPO 20 17/03/2003
38 39 NEHRU SUDHA VIGNESH 20 13/01/2003
39 32 GUARISCHI PIETRO 20 29/04/2002
/ 28 MOUNI IMANE 16
/ 33 PERUFFO PIERFRANCESCO 16
/ 34 PRECI DAJANA 18

CANDIDATURE NON VALUTABILI

2 BANJARA SANDESH Candidato gia immatricolato nella prima finestra

22 SOTOMAYOR MONICA ELIZABETH Carenza di CFU nell’ambito aziendale,
certificazioni non valutabili

48 CERUTTI SIMONE questionario non compilato

56 SQUARTECCHIA ALANA guestionario incompleto

Il Presidente della Commissione

Prof. Maria Chiara Demartini
[documento firmato digitalmente]
*] candidati, a parita di punteggio, sono stati ordinati per eta anagrafica come determinato dal Bando di ammissione MIBE 2025/2026.
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